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Zdolność Spółki do kontynuacji działalności uzależniona jest od zapewnienia dalszego
finansowania zewnętrznego oraz utrzymania płynności finansowej.
Po dniu bilansowym większościowy akcjonariusz zawarł ze Spółką umowę pożyczki do kwoty
1 000 000,00 zł, której celem jest zapewnienie finansowania bieżącej działalności Spółki oraz
regulowania jej zobowiązań. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania środki
wynikające z umowy pożyczki nie zostały jeszcze przekazane Spółce. Zgodnie z informacją od Zarządu 
Spółki, proces uruchamiania finansowania w ramach umowy pożyczki z dnia 05.05.2026 pomiędzy 
GOLAB SA a Fundacją ARMADA jest w trakcie uruchamiania i pierwsza transza nastąpi w pierwszym 
tygodniu czerwca 2026r. w wysokości co najmniej gwarantującej pełne pokrycie zobowiązania za 
badanie Biegłego Rewidenta (firma UHY Poland) Sprawozdań GOLAB SA za rok 2023, 2024 oraz 2025, 
oraz zapewnieniu bieżącego funkcjonowania spółki.
Zarząd Spółki zakłada, że finansowanie przewidziane umową umożliwi dalsze funkcjonowanie
Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości.
Jednocześnie Zarząd wskazuje, że istnieje istotna niepewność związana z możliwością
kontynuowania działalności przez Spółkę, wynikająca z ponoszonych strat, ujemnych
kapitałów własnych oraz ograniczonej zdolności do generowania dodatnich przepływów
pieniężnych z działalności operacyjnej. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego Zarząd nie 
sporządził formalnych długoterminowych prognoz przepływów pieniężnych obejmujących pełny okres 
analizy kontynuacji działalności
Zarząd jest również świadomy, że zgodnie z przepisami Kodeksu spółek handlowych
występuje konieczność podjęcia przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy decyzji dotyczącej
dalszego istnienia i kontynuowania działalności Spółki. W dniu 30.06.2026 zaplanowane jest Zwyczajne
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podczas którego będzie podjęta uchwała w sprawie dalszego 
istnienia spółki.
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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 31
grudnia 2025 r.są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U.z 2002
r. Nr 76,poz.694 z późniejszymi zmianami ) zwana dalej u. o. r., która określa między innymi
zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania Zarządu na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Golab S.A. sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.
Księgi rachunkowe w Spółce prowadzone są w programach: finansowo-księgowy Comarch
Optima, magazynowy, kadrowo-płacowy i środki trwałe w programie Stream Soft.
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych
prowadzonych w roku obrotowymzgodnie z przyjętymi zasadami rachunkowości .
Spółka, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, przyjęła i stosuje
następujące zasady wyceny aktywów i pasywów oraz metody pomiaru wyniku
finansowego:
a / Środki trwałe, środki trwałe w budowie , wartości niematerialne i prawne:
- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub
kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy umorzeniowe
z tytułu trwałej utraty wartości.
Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych
dokonywane są na podstawie planu amortyzacji zawierającego stawki i kwoty rocznych
odpisów ,a stawki na środki trwałe zakupione w trakcie roku obrotowego zatwierdzane są
przez Zarząd na formularzu przyjęcia środka - „OT”.
Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową z zastosowaniem stawek wymienionych w
Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiącym załącznik nr 1 do Ustawy o
podatku dochodowym od osób prawnych.
Środki trwałe o wartości do 10 000,00 zł amortyzowane są jednorazowo po wydaniu ich do
użytkowania.
b/ Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia
Wszystkie należności wykazywane są w kwotach wymagających zapłaty . Koszty
utworzenia odpisów aktualizacyjnych księgowane są w ciężar pozostałych kosztów
operacyjnych .
Należności i zobowiązania w walutach obcych wyceniane są na koniec roku obrotowego
po średnim kursie NBP.
c. Zapasy - wyceniane są w cenach zakupu
d. Inwestycje krótkoterminowe
Środki pieniężne gromadzone na złotowych rachunkach bankowych i w kasie wyceniane
są w wartości nominalnej. Natomiast środki wyrażone ww walucie obcej wyceniane są po
średnim kursie NBP na ostatni dzień roku.
e. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe .
Zobowiązania wykazywane są w kwocie wymagalnej zapłaty, a zobowiązania w walucie
obcej wyceniane są po średnim kursie NBP. Zobowiązania i rezerwy zostały ujęte na podstawie 
dostępnej dokumentacji, sald księgowych, dokumentów egzekucyjnych oraz szacunków Zarządu 
sporządzonych zgodnie z najlepszą wiedzą na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego
f. Podatek odroczony – nie występuje w Spółce.



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.18.7.0, druku: 1456.4904.1.4

Na koniec roku obrotowego Spółka zamyka konta wynikowe i na konto "wynik
finansowy” następuje przeniesienie (przeksięgowanie) wszystkich zrealizowanych lub
należnych przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami oraz strat i zysków
nadzwyczajnych, a także podatku dochodowego i innych
obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik. Jeżeli konto "wynik finansowy”
wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy. Saldo Wn konta
"wynik finansowy” jest informacją o stracie netto.
Spółka nie utworzyła aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ponieważ w ocenie
Zarządu brak jest wystarczających przesłanek potwierdzających możliwość jego wykorzystania
w przyszłości. Ocena ta wynika w szczególności z ponoszonych strat, ujemnych kapitałów
własnych oraz obecnej sytuacji finansowej Spółki.
Jednocześnie Spółka nie posiada istotnych dodatnich różnic przejściowych skutkujących
koniecznością utworzenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
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Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych, o
którym mowa w art. 12 otwieranie i zamykanie ksiąg rachunkowych ust. 2.
Sprawozdanie finansowe składa się z:
1) bilansu;
2) rachunku zysków i strat
3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz
dodatkowe informacje i objaśnienia.
4. zestawienia zmian w kapitale własnym ,
5.rachunku przepływów pieniężnych.
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